
 

DEPARTAMENTO DE PERSONAL
Procesos selectivos
Expediente 4818/2020

ANUNCIO:
Listado provisional de admitidos/as-excluidos/as y nombramiento del órgano de 

selección del proceso selectivo para la provisión en propiedad de diez plazas de Auxiliar 
Administrativo/a.

Por Decreto de la Alcaldía 2021-0604, de 05/03/21, y por Decreto de la Alcaldía 
2021-0735, de 22/03/21, se ha aprobado el listado provisional de 

admitidos/as-excluidos/as y modificado el órgano de selección, respectivamente:

Habiendo finalizado el día 26 de febrero de 2021 el plazo de presentación de 
solicitudes para participar en el proceso para la provisión en propiedad de diez plazas 
de Auxiliar Administrativo/a, encuadradas en el grupo de clasificación C, Subgrupo C2, 
correspondiente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, Categoría 
Auxiliar Administrativa, y de conformidad con lo establecido en la base quinta de las 
Bases aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 2020-2116, de 5 de octubre de 2020, que 
faculta a esta Alcaldía para aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as 
al mencionado proceso selectivo, con esta fecha RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as 
al  proceso  selectivo  para  la  provisión  en  propiedad  de  diez  plazas  de  Auxiliar 
Administrativo/a,  encuadradas  en  el  grupo  de  clasificación  C,  Subgrupo  C2, 
correspondiente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, Categoría 
Auxiliar Administrativa:

Lista Provisional Admitidos/as turno libre:

Apellidos
, Nombre DNI

ACJ 33*****1P
ASA 20*****2Y
AFA 53*****7L
AFJ 20*****5P
ASJR 24*****5Y
ARMA 73*****4X
AML 53*****7H
ATA 24*****5S
AAL 20*****6H
AGV 22*****3S
ACA 44*****0H
AMP 44*****9D
AVMI 20*****3L

ASVJ 20*****4L
AMM 48*****2D
ACC 44*****9Z
ABJP 20*****6V
ABM 73*****3A
AAB 29*****9R
APMT 24*****1S
ACMT 73*****0E
AMC 26*****2S
AMS 20*****0E
ASM 20*****4Y
APM 45*****1Y
ARA 53*****4M
AES 20*****4C
ABA 73*****0H

AGMA 73*****5A
AMF 44*****2H
ABMT 20*****3B
ASJ 25*****8P
AS X7*****1V
ARMI 73*****3N
ACAC 33*****2B
API 44*****7B
ARI 53*****6M
ASJM 53*****9V
AVMY 24*****9D
ADJ 52*****0X
ASV 53*****6Q
AMG 79*****8Z
ABS 20*****7Y

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
13

 



 

ABFJ 53*****6C
AOMJ 53*****1J
AFMMA 29*****3P
AGVA 34*****2P
AGA 33*****2K
ACM 26*****3A
AGP 22*****2V
AGL 09*****5G
AAJC 25*****0X
AYM 22*****8Z
ACIJ 26*****0A
ARE 19*****1K
AAJ 12*****5L
AMMR 26*****4W
AMJ 21*****4K
ABMC 47*****3D
AAJ 48*****9X
AIP 53*****3C
ADMJ 22*****9K
AML 20*****2M
ASCV 53*****6W
BML 25*****2L
BOJR 48*****1J
BBED 29*****7X
BAL 33*****9S
BCME 73*****7X
BGP 24*****2L
BMGM 44*****6A
BCB 29*****4J
BHC 03*****5B
BLS 54*****6S
BLM 22*****0G
BCY 20*****1C
BDE 44*****1C
BCRP 20*****6T
BGMA 73*****1X
BTFV 33*****1W
BGM 73*****8X
BSMA 24*****4T
BSVT 48*****8Q
BEA 73*****6W
BLMC 29*****9E
BFA 44*****4P
BTS 20*****3X

BOM 28*****4A
BIDF 40*****9H
BPE 52*****0H
BPL 48*****3C
BGJJ 44*****8N
BAE 22*****5V
BPM 07*****1M
BMS 33*****4N
BBI 44*****2T
BGA 44*****2G
BRJ 53*****0C
BSA 20*****2J
BRV 44*****7Y
BMF 20*****9Y
BPJL 52*****0Q
BDL 03*****0K
BGT 48*****8G
BOMS 20*****5R
BRMB 44*****9W
BMB 20*****2X
BFA 26*****6L
BCL 04*****5B
BGB 24*****4T
BHMA 24*****1T
BRMJ 20*****2C
BFA 73*****4N
BME 20*****1H
BRC 73*****8J
BMMP 73*****4L
BTL 73*****0W
BCAV 24*****9Z
BMIC 20*****8R
BMCI 44*****2G
BTA 20*****3N
BRMD 44*****5X
BEAM 20*****9R
BRR 48*****2G
BRM 26*****6W
BBC 29*****5Q
CFE 44*****9T
CSRM 48*****1E
CFA 52*****1R
CLMF 52*****0N
CBE 85*****6R

CBAI 26*****2B
CAR 29*****4G
CBA 02*****6L
CMMN 20*****7F
CTES 20*****9F
CAEM 20*****4V
CRM 29*****1S
CDF 44*****7H
CMM 20*****5M
CRN 76*****1K
CMRM 22*****1J
CCA 52*****6A
CFC 22*****1F
CRJR 25*****5W
CAR 20*****3Y
CBE 26*****5H
CGM 21*****1V
CGE 48*****8R
CCC 20*****3M
CCI 20*****0A
CFN 44*****8J
CBJ 20*****2P
CVM 20*****0A
CTA 53*****2B
CRM 20*****8E
CAI 47*****1D
CLM 53*****1A
CML 29*****2F
CVCM 21*****0S
CASM 29*****5T
CNMA 44*****3G
CCE 73*****8L
CFE 47*****5R
CAC 73*****6J
CGE 22*****2G
CFA 53*****9T
CNI 20*****9N
CNJV 07*****8A
CIMN 53*****8E
CAMT 20*****1W
CEH 45*****1H
CPMI 20*****3Q
CGG 20*****2C
CBA 33*****4F

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
13

 



 

CCD 48*****9F
CDR 07*****1R
CSP 22*****6X
CPS 77*****4V
CUJ 20*****9K
CCL 22*****2T
CFD 73*****8K
CPMM 29*****4R
CUE 20*****0Z
CGMA 52*****9V
CMAJ 20*****0D
CGR 73*****1C
CBS 48*****9T
CRPB 77*****9R
CGJI 44*****8P
CGMJ 29*****6W
CCN 03*****7S
CAMT 53*****0J
CYJA 29*****2F
CFJJ 48*****2K
CSM 44*****9J
CLV 22*****9M
CFMN 20*****9F
CCE 20*****2F
CNMC 73*****1B
CGC 24*****3P
CSMC 25*****3S
CCJ 21*****9B
CEC 21*****5Y
CPM 44*****8M
CRSM 03*****5X
CMJV 20*****9R
CBF 20*****6G
CAG 20*****6T
CLMD 33*****1H
CVMR 73*****9Q
CCP 53*****0R
CBMV 24*****1K
CGPA 26*****5J
CVA 73*****4M
CCJ 44*****3P
CRY 48*****5S
CVAP 44*****2Q
CCKM 48*****8F

CMI 22*****8X
CPM 22*****7Q
CIH 43*****8M
CNJE 22*****0F
CVB 53*****7L
CMC 48*****3D
CGA 48*****4Z
CPM 74*****8C
DRD X9*****2V
DVAM 20*****5P
AFM 48*****9B
CSME 73*****6A
COME 52*****9K
RCR 22*****3K
MQM 26*****7Q
OSE 78*****5G
VAG 24*****5L
MCLM 73*****9F
PAMC 18*****8L
PQS 73*****5R
PFN 52*****6Z
RLME 53*****5D
DGMJ 71*****1Z
DMN 44*****8Y
DSCE 20*****7F
DPMI 53*****6E
DCMJ 33*****8T
DCO 53*****8X
DGP 24*****7E
DLE 44*****5L
DMT 73*****5T
DPG 22*****5Z
DPY 44*****8K
DG X7*****9Q
DSC 19*****5B
DSM 20*****8T
DAC 29*****2T
DAY 24*****3V
DFL 73*****0W
DFML 53*****5A
DGJ 73*****6N
DPJ 07*****7A
DHS 20*****6L
DCR 23*****8H

DSCM 20*****9H
DEA Y1*****4X
DPM 20*****6K
EHLI 44*****1F
EBS 73*****2T
EPMC 48*****0E
EMM 44*****4E
EMJA 20*****3A
ESMT 20*****1N
EJL 53*****6K
EVM 21*****8P
EAY 52*****4F
ELMC 85*****0C
ECMJ 22*****8D
EPME 73*****7G
ELLM 23*****3V
EAS 20*****6M
EBJ 45*****1M
ECM 73*****6K
EGP 44*****7N
EML 73*****8J
EMV 73*****1F
EMC 26*****5F
FTE 73*****8N
FBN 24*****5M
FSN 24*****9M
FAV 44*****3T
FGMC 85*****6E
FAG 44*****8T
FSFM Y2*****1Q
FFMJ 22*****8J
FGAI 85*****5K
FMM 20*****0P
FMN 45*****8Y
FMN 29*****8H
FMPA 20*****2L
FNG 33*****5M
FPL 44*****3L
FRS 29*****4X
FSF 52*****2M
FTA 03*****4W
FTJ 73*****5Z
FVB 53*****6J
FCJ 53*****8Q

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
13

 



 

FML 53*****3F
FCV 48*****3V
FFN 73*****6A
FSMJ 25*****8Q
FFME 73*****1J
FGMJ 22*****6R
FGM 44*****4P
FPA 20*****8X
FPE 29*****8J
FUJ 33*****9Q
FLM 52*****6S
FMF 44*****4Q
FSA 48*****0H
FVF 53*****5G
FNZM 48*****8L
FRJ 53*****6N
FCF 52*****9C
FOL 29*****5H
FVU 53*****9R
FFMC 45*****3K
FFS 45*****4E
GCDA 20*****3H
GCJJ 44*****2V
GMRM 20*****6M
GRL 48*****7F
GTMM 33*****3M
GBE 48*****7W
GFF 44*****2M
GTM 52*****7P
GPG 54*****0E
GAS 33*****4N
GAS 44*****2M
GBM 20*****3R
GBMD 53*****3P
GCE 73*****2H
GCC 48*****7W
GCS 48*****1Z
GDJ 53*****2R
GDRM 52*****3Y
GFMM 48*****8H
GGO 07*****3N
GIJ 53*****0R
GIMD 73*****5H
GJL 21*****6H

GMMC 85*****9J
GML 20*****1F
GMJA 20*****1Z
GMGM 52*****7K
GPZ 23*****7M
GPMF 44*****7C
GRJP 44*****3R
GRLR 47*****6V
GRJ 53*****1Z
GSMS 23*****1E
GSFJ 20*****2T
GSC 07*****4K
GTS 20*****3G
GUJ 22*****2D
GVJA 21*****3Y
GAB 53*****8M
GIE 24*****0H
GRAM 53*****9D
GGC 44*****1T
GGEM 85*****2Y
GLMC 29*****3V
GBM 20*****8L
GSL 22*****8P
GMV 53*****4Q
GME 20*****2G
GBD 44*****9F
GCJE 73*****0L
GNV 44*****5F
GBM 73*****0H
GJA 44*****6M
GRM 29*****9Z
GGR 22*****4X
GMFJ 20*****2T
GJDP 24*****5F
GCN 20*****9Y
GCC 53*****4Y
GCM 53*****3M
GCD 73*****4L
GES 29*****6J
GGA 20*****0D
GGMI 06*****3T
GGA 22*****6P
GML 48*****3L
GBC 53*****5T

GBE 48*****7S
GCFV 44*****6V
GCHM 20*****8N
GFS 45*****4K
GGE 29*****1K
GGS 53*****4S
GMS 22*****6Y
GMMA 85*****0H
GRSS 29*****0N
GSM 24*****0A
GSB 44*****9D
GAM 24*****4B
GBJM 21*****2K
GMMA 20*****4S
GRS 20*****8G
GRM 73*****6Q
GCV 20*****6K
GAA 26*****6K
GLV 53*****2C
GMMI 05*****8C
GCS 53*****5E
GPZ 54*****3Z
GAMG 24*****3Y
GVNM 48*****4G
GBL 13*****9D
HDD 26*****4S
HAV 74*****5E
HBM 73*****9F
HGFJ 29*****0A
HGB 24*****3Y
HJN 48*****1N
HLJ 29*****8M
HOR 53*****6X
HPDLR 29*****4E
HSOF 23*****9P
HVMM 52*****9J
HRC 53*****3F
HPO 48*****6X
HBC 73*****8V
HMV 53*****4J
HMB 48*****6T
HSJL 24*****8H
HMMA 73*****6S
HAMJ 73*****1X

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
13

 



 

HGMJ 20*****7K
HGC 73*****2L
HLE 53*****7H
HMML 52*****5Z
HQL 20*****8T
HBJJ 48*****9K
IGB 48*****4S
IGE 73*****5T
ISJV 24*****4M
IAC 44*****9B
IMJV 48*****5K
IED 44*****0P
IEL 25*****1Z
IESB 22*****3R
IFM 22*****6C
IGV 20*****6G
IGMP 25*****7R
JHJ 18*****2N
JSC 47*****1D
JEL 06*****3H
JCC 44*****8L
JSE 53*****3W
JJV 33*****3L
JMC 73*****7E
JMS 53*****4Y
JPME 22*****4V
JRR 35*****7H
JQL 73*****0F
JRM 53*****6P
JSJ 25*****5K
JBA 33*****0R
JCS 22*****8J
JMMS 20*****7F
JGE 73*****4T
JRT 53*****8P
KZZ 24*****5C
KKA 03*****4K
LJM 73*****4W
LEV 48*****1W
LAFY 54*****1P
LMMC 53*****4K
LCRMC 22*****6C
LRG 73*****9C
LSE 50*****7M

LCMA 24*****7M
LJAB 52*****5B
LMB 22*****7C
LMJA 22*****1H
LBA 24*****5V
LGJ 20*****3X
LRR 79*****8K
LCMD 73*****3S
LMB 73*****2J
LSM 44*****1Y
LPR 24*****3Z
LGO 29*****3K
LFC 24*****6H
LGMO 13*****5R
LJL 03*****3D
LLS 20*****7N
LMS 44*****3C
LPR 29*****2C
LTJ 24*****1B
LVJ 18*****6W
LMM 33*****7N
LGA 26*****7X
LGJM 73*****8Y
LM YA*****47
LLV 53*****1S
LHE 47*****9D
LNM 17*****5T
LOB 48*****0J
LPML 20*****1Y
LTGJ 27*****6R
LMA 36*****5F
LCMD 73*****5K
LRME 21*****8V
MRS 48*****9A
MFJ 24*****0X
MMI 78*****3C
MBJB 20*****2L
MCV 45*****7J
MSMJ 25*****4W
MCJ 44*****0K
MFJR 44*****0M
MMSM 73*****5Z
MRVJ 22*****0N
MGM 20*****1W

MLN 53*****3G
MGV 48*****9Z
MGP 44*****2S
MSS 53*****5G
MCMJ 53*****3S
MME 22*****8R
MPFV 33*****0H
MLCE 20*****7L
MHS 53*****5Y
MMS 52*****9W
MMJM 26*****4R
MRR 20*****3R
MUR 20*****6H
MGI 53*****3L
MLT 73*****1Q
MMMC 24*****2A
MNIM 22*****0A
MRMM 33*****2A
MSV 26*****5G
MAE 24*****0N
MAJ 29*****8B
MCC 52*****3A
MEM 20*****5W
MFY 53*****3W
MLSI 44*****7G
MME 25*****6R
MMM 44*****0D
MOM 44*****6M
MPJ 52*****8N
MRS 48*****8Q
MRN 73*****4B
MRN 26*****5T
MSE 29*****7V
MSMA 21*****9C
MTJ 33*****8G
MTR 73*****2V
MVE 20*****7R
MZME 45*****3P
MZS 48*****6S
MMFJ 20*****7V
MPL 20*****3Y
MPME 20*****3P
MROI 25*****4Y
MCA 07*****3V

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
13

 



 

MCM 26*****0L
MPEI 25*****0L
MPA 29*****8A
MRT 45*****5L
MDME 25*****4P
MFV 73*****2R
MLV 20*****6S
MSL 48*****6S
MRM X6*****4X
MMA 53*****2T
MMJJ 45*****2Z
MSV 20*****9W
MGMA 33*****2E
MRR 20*****7P
MVMC 75*****2K
MRJ 48*****9D
MSME 52*****1T
MGAM 22*****2V
MMR 47*****3T
MMI 20*****9E
MCN 20*****2C
MAJC 73*****9W
MBMP 53*****2W
MBRJ 47*****6E
MFR 20*****7L
MBMJ 85*****7R
MLA 20*****0G
MGMD 22*****2Q
MLJC 53*****1C
MSMJ 52*****8K
MSMP 33*****7D
MTV 20*****0H
MRA 20*****1Q
MFMA 73*****8K
MRJ 20*****8Y
MFO 73*****8M
MVM 20*****1T
MBC 20*****4B
MAA 73*****4G
MMJV 52*****9A
MTR 21*****8X
MTT 24*****8N
MSMA 20*****4M
MSEF 48*****7J

MJMJ 85*****7J
MGRT 22*****7H
MPP 48*****8L
MEL 53*****1M
MPRL 20*****8C
MSI 25*****3P
MSJF 33*****4M
MBC 48*****4T
MFC 53*****4H
MRMI 20*****9Y
MFAN 07*****4X
MMP 24*****7A
MDM 53*****8Q
MGGM 52*****7N
MGB 52*****8N
MLMI 53*****2V
MSAJ 52*****7A
MTJ 53*****1P
MTCE 44*****1E
MGM 23*****3X
MAF 20*****3A
MFL 20*****5N
MMM 29*****7V
MMMT 20*****3B
MLMM 44*****3V
MPAI 26*****3L
MAC 73*****5T
MAMR 73*****1E
MBE 26*****1Y
MBA 45*****5T
MBML 29*****1B
MBR 53*****7W
MGE 53*****9J
MLMT 44*****5A
MMC 76*****3Q
MMT 29*****8R
MRC 45*****8P
MVC 73*****6R
MRN 53*****6Y
MBV 33*****5B
NVMA 22*****5P
NUM 49*****1B
NCA 26*****9Q
NEA 20*****2R

NFL 23*****0K
NFJC 73*****8K
NGT 45*****7W
NPB 53*****9Y
NRP 73*****7A
NTE 44*****6K
NAS 44*****8D
NCMC 20*****7R
NCRC 23*****0R
OMV 04*****7F
OPGM 52*****5Y
OCRM 20*****3H
OBE 20*****4R
OAV 48*****9F
OSAC 73*****2L
ORM 44*****5T
OMC 07*****0A
OPM 73*****0J
OAV 48*****8F
OMJA 20*****7X
OMJ 44*****5L
OVI 23*****3K
OPA 44*****3R
ORAM 20*****3Y
ODD 22*****6G
OSMS 73*****7P
OCL 53*****7P
OMR 73*****2A
OOMM 44*****6F
OPC 85*****8V
OSC 22*****1G
ORA 29*****1N
OAL 73*****4L
PMDJ 55*****1B
PES 48*****2C
PMD 20*****2K
PFN 73*****4Y
PLR 53*****4X
PHJJ 25*****5Y
PSA 20*****6S
PLM 73*****4W
PGA 44*****0C
PHP 53*****5S
PBC 53*****9G

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
13

 



 

PMV 44*****7Z
PSEM 53*****9H
PBO 24*****5N
PLR 48*****0G
PPS 73*****7D
PPC 25*****9C
PD X8*****2C
PSFJ 52*****0G
PGC 85*****8G
PSV 48*****5S
PGL 53*****8M
PPZ 48*****6N
PDC 20*****3W
PJN 73*****2D
PSCMJ 52*****2H
PSMS 45*****1L
PVD 24*****9Y
PSY 04*****2W
PNS 03*****3R
PBVB 20*****1H
PGE 20*****9E
PMB 53*****3G
PGC 52*****4F
PRI 44*****3X
PAMJ 45*****9K
PAM 73*****2A
PAMA 48*****0Y
PDL 48*****6N
PEM 29*****8V
PFE 20*****8F
PGMC 73*****0D
PJMI 44*****6F
PLMD 29*****9K
PLC 26*****1Y
PMGMP 25*****5P
PMD 21*****7E
PMI 22*****8J
PPM 21*****9P
PRA 25*****1T
PRR 25*****2R
PSD 22*****0Y
PVJL 53*****4E
PVAJ 24*****0P
PZA 22*****0R

PCR 20*****5M
PCS 20*****3X
PCM 22*****6M
PFMP 53*****5S
PFGM 15*****0L
PGA 20*****7Q
POD 53*****7P
PVMC 44*****8Y
PHEM 53*****8B
PPF 25*****8D
PAS 44*****3C
PCE 73*****7W
PGE 04*****8Y
PBMC 44*****7M
PGV 22*****2Q
PML 20*****0L
PVJ 20*****4S
PMMD 48*****5C
PCE 48*****2Z
PCB 48*****0A
PCL 48*****3D
PGI 52*****8P
PME 20*****1V
PMC 20*****6V
PTJ 20*****9C
QLCI 18*****1G
QRY 52*****0W
QSZL 33*****2B
RME 73*****5B
RRM 44*****8R
RCJ 49*****3N
RFDC 10*****2N
RHAJ 22*****6H
RRL 48*****0S
RMC 44*****0K
RCEM 20*****7C
RAC 44*****0B
RRP 73*****8F
RSS 53*****8B
RCMJ 20*****1L
RFC 29*****6F
RGA 20*****1L
RSG 20*****3B
RAL 20*****1W

RSPA 22*****5J
RMCR 24*****8K
RSMC 33*****8D
RTL 07*****3Z
RTE 44*****2K
RPR 24*****5L
RTM 35*****9J
RLMA 52*****5F
ROC 73*****7N
RAJV 22*****5E
RFJV 29*****5B
RMI 33*****4X
RMM 44*****9W
RDB 35*****1P
RML 24*****3P
RMJ 44*****4Z
RMI 52*****9W
RRRI 24*****8M
RSBRM 52*****5M
RVFL 23*****6Y
RBEL 20*****7B
RLS 48*****3E
RSL 73*****3K
RTC 20*****7Q
RCM 44*****0J
RPM 53*****4N
RPMJ 20*****9F
RSM 20*****2B
RPV 48*****4E
RSI 52*****3D
RUEM 20*****1Q
RRP 29*****3H
RSFM 44*****8R
RTLP 44*****5K
RGJ 52*****4T
RGL 29*****7L
RLJ 44*****1C
RLMI 35*****3Q
RMG 73*****8Q
RPC 48*****8C
RRE 07*****7Q
RVMR 52*****0P
RVM 21*****9F
RVV 52*****6D

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
13

 



 

SFMC 85*****8E
SJR 74*****5L
SVC 53*****8E
SSJF 53*****7M
SLR 53*****5B
SBC 20*****5J
SBS 04*****4T
SFA 45*****3D
SFB 45*****2P
SRMA 73*****9M
SVF 73*****4Y
SRV 20*****1V
STS 20*****8Q
SMC 25*****3J
SHMI 24*****6R
SRY 24*****6S
SCAJ 23*****1S
LGR 44*****6N
SAL 24*****4Y
SPAE 22*****0G
SGJJ 24*****0X
SGP 48*****6K
SGS 20*****7P
SGC 28*****4M
SLS 44*****8M
SMR 44*****5J
SMS 44*****3J
SMMA 44*****0J
SMP 45*****1F
SNA 26*****9X
SOEM 44*****8F
SPA 22*****9G
SPR 48*****9E
SQC 48*****3K
SRI 35*****2J
SRMJ 20*****1X
SVFA 24*****2S
SCA 48*****6V
SLA 20*****0B
SLLM 22*****4X
SMAM 20*****2K
SID 29*****4T
SGC 18*****8L
SGRM 20*****8Y

SGMC 29*****6W
SSFS 44*****0F
SCM 48*****6X
SMY 44*****2M
SEG 20*****0E
SRAJ 29*****3Q
SRCC 26*****4F
SMM 52*****3H
SSJR 52*****8R
SAL 48*****2G
SPV 53*****3N
SML 25*****1A
SSVP 22*****0J
SSC 26*****9K
SAA 20*****3Y
SDME 73*****8X
SBME 52*****9K
SLM 73*****1J
SPME 20*****4X
SSA 26*****2J
SVA 48*****0T
STL 53*****6M
SAA 20*****5S
SSMJ 44*****1C
SAJ 21*****4D
SAC 22*****6Q
SAIP 26*****0H
SGS 48*****6X
SSS 20*****1W
SMI 24*****3W
SFMT 48*****9N
SVA 24*****1Z
SVMT 29*****3M
SGM 44*****6N
SDV 44*****3V
TBJ 73*****4B
TDMT 52*****4D
TPI 53*****3H
TVJ 44*****0M
TPS 20*****6R
TVM 45*****3G
TBMC 20*****3L
TS Y3*****7J
TTJ 20*****1F

TPMA 44*****5X
TLAC X2*****8F
TGJG 29*****5Y
TPMI 48*****7T
TKA X6*****0P
TNN 73*****1S
TREM 22*****0K
TSCM 25*****7Q
TCR 48*****5A
TTAM 22*****9G
TOP 48*****6F
TSC 53*****3Z
TFS 52*****1J
UGR 53*****7R
UCR 20*****3F
UER 73*****1E
VGMM 44*****3Z
VMA 20*****3F
VGJ 53*****1K
VLMM 73*****2S
VMAI 52*****1A
VMAI 53*****0P
VRMJ 73*****4T
VOS 24*****5E
VLC 72*****1D
VBR 45*****4M
VBF 53*****3M
VNMR 24*****2P
VEMC 73*****1H
VSV 26*****1T
VBA 20*****3H
VEM 33*****0N
VGJC 73*****8R
VNC 44*****2F
VNMI 45*****6N
VAA 07*****3M
VRSM 18*****0Y
VUL 53*****9W
VCV 73*****8F
VHM 20*****6T
VFG 53*****7E
VFL 20*****0Z
VGAB 20*****9V
VGMJ 53*****5F

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
13

 



 

VPA 53*****8K
VTV 20*****4T
VSEM 52*****0C
VBMV 48*****3Z
VGMP 53*****3B
VPY 21*****2L
VBNG 20*****0E
VTN 52*****2P
VMC 48*****9H

VDM 53*****5E
VAA 49*****9S
VBMJ 20*****4V
VUJ 33*****7T
VFA 52*****8P
VMT 45*****1R
VSP 53*****6Q
VAAB 44*****3V
VSMO 20*****2D

YPMJ 20*****3A
ZGS 20*****2T
ZGV 52*****6N
ZLV 53*****2F
ZSMT 73*****7S
ZCL 22*****9Q
ZMT 44*****5F
ZLMM 73*****5Z

Lista Provisional Excluidos/as turno libre:

Apellidos
, Nombre

DNI
Motiv
o

ASAM 18*****8S 4
AZM 26*****9L 2
AFJ 22*****8E 4
AFA 73*****1H 1
ACA 44*****6L 3
BAA 73*****4R 2
BGL 22*****1S 3
BPS 07*****3G 3
BCAE 49*****0P 1
BMA 53*****1C 3
BSCC 10*****1B 1 y 2
BNS 44*****4V 3
BBV 44*****9Y 1
CGA 21*****7X 4
CRM 53*****0Q 4
CHI 20*****7B 3
CIM 53*****1W 2
CVA 53*****2P 1
CZPR 48*****3W 1
CSMT 18*****4X 1 y 2
CMC 73*****3X 1 y 2
CEJC 21*****7P 4
CBV 20*****9B 2
CLEC 74*****1S 2
LFMM 45*****4Q 2
DCEM 73*****3Q 2
EGL 20*****3W 1
EBC 20*****1A 4

EJC 20*****6E 3
FAL 73*****4C 2
FRS 53*****5A 3
FMS 53*****9W 1 y 2
FPJ 20*****7N 4
FTA 20*****6D 1 y 2
FHE 73*****7D 2
FPME 20*****2Y 1
GGM 20*****5W 1 y 2
GPM 04*****2Y 1 y 2
GCA 24*****0Q 2
GCN 20*****2J 3
GMA 21*****7S 1 y 2
HMB 04*****2N 3
HSM 73*****8T 4
HRL 73*****6X 1
JMA 73*****8Y 1 y 2
JGP 70*****5J 3
LAC 44*****1Y 1
LHMT 48*****5L 1 y 2
MMKI 44*****5Q 1
MMMP 29*****1J 3
MGEM 48*****2L 4
MGA 73*****1S 1
MGA 19*****3Q 3
MHV 24*****7Z 4
MMC 23*****2Y 2
MCC 48*****9T 1 y 2
MFM 44*****9Q 4
MMS 48*****1E 1 y 2

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
13

 



 

MCV 21*****3H 1 y 2
MSP 72*****7B 1
MVS 53*****8L 3
NMG 21*****8M 4
NSA 73*****2Y 1 y 2
NPJ 48*****4D 2
PTA 24*****8T 1 y 2
PGM 23*****0A 1
PAEV 55*****4M 2
PMM 45*****5L 2
PCV 25*****3L 1 y 2
PHB 53*****6F 2
RSMA 24*****3D 1
RCD 20*****8P 1 y 2
RMMJ 44*****5E 1 y 2

RGA 49*****1K 3
RGR 44*****2C 1 y 2
RPG 20*****4Z 1 y 2
SGP 48*****6C 3
SCL 45*****7M 4
SHME 44*****6L 2
SRS 29*****3Q 1 y 2
SLME 20*****1G 3
SAE X8*****4R 1 y 2
TAD 44*****5A 2
TMJA 29*****5S 4
TOC 23*****8Y 2
VLL X3*****8E 3
VGL 29*****5X 2
ZMC 20*****2A 4

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

3 



Motivos de exclusión:
1.-Falta  Certificado  Labora,  de alta  como demandante  de  empleo  y/o  la  fecha de 

expedición  del  mismo  no  está  comprendida  en  el  período  de  presentación  de 
solicitudes.

2.-Falta Certificado SEPE, de no percepción de subsidio/prestación y/o la fecha de 
expedición  del  mismo  no  está  comprendida  en  el  período  de  presentación  de 
solicitudes.

3.-No presenta justificante de pago.
4.-Solicitud presentada fuera de plazo.

Lista Provisional Admitidos/as turno libre (diversidad funcional):

Apellidos, 
Nombre DNI
ACMI 29*****3K
BMV 21*****3E
BBD 29*****4S
CPC 20*****8G
CMEM 20*****1E
CFME 20*****7D
GAFM 73*****6J
GDA 29*****3Z
GDMI 29*****3Z
GLS 73*****8W
GEA 24*****7K
HOR 20*****5L
LAS 21*****4E
MSP 48*****4L
MCB 24*****3N
NAR 33*****6H
ORMJ 20*****7P
PRAB 20*****7A
PARA 24*****2K
PEJR 24*****4V
PRG 85*****6Q
RCAM 25*****2V
RRMC 73*****8G
SAM 35*****2S
SSC 20*****5K
SMMC 35*****3P
TAM 20*****3R
VGFJ 25*****1W
ZRMC 44*****3V

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

3 



Lista Provisional Excluidos/as turno libre (diversidad funcional):

Apellidos, Nombre DNI Motivo
BBAI 73*****9H 3
GRF 76*****3B 3
RQJF 20*****2S 4
VRM 22*****0D 4

Motivos de exclusión:
1.-Falta  Certificado  Labora,  de alta  como demandante  de  empleo  y/o  la  fecha de 

expedición  del  mismo  no  está  comprendida  en  el  período  de  presentación  de 
solicitudes.

2.-Falta Certificado SEPE, de no percepción de subsidio/prestación y/o la fecha de 
expedición  del  mismo  no  está  comprendida  en  el  período  de  presentación  de 
solicitudes.

3.-No presenta justificante de pago.
4.-Solicitud presentada fuera de plazo.

Lista Provisional Admitidos/as turno promoción interna:

Apellidos, Nombre DNI
EBS 73*****2T

No hay excluidos en el turno de promoción interna.

SEGUNDO.- El Órgano de Selección estará compuesto de la siguiente forma:

Presidente/a:

Titular:    Bruno Mont Rosell, Interventor del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente: Sergio Marco Dasí, Técnico de Admón. General del Ayuntamiento de Alfafar,  
y Coordinador-Responsable del Área de Urbanismo y Ordenación del Territorio.
 
Secretario/a:

Titular: Sara Dasí Dasí, Secretaria General del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente: María Jesús Hernández Sospedra, funcionaria del Ayuntamiento de Alfafar.

Vocales:

Titular: Eva María Guerola Soler, Tesorera del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente:  María  Ángeles  Pérez  Mayor,  Coordinadora-Responsable  del  Área  de  
Bienestar Social.

Titular:    María  Carmen  López  Fernández,  T.M.A.G.  Jefa  del  Departamento  de  
Personal.
Suplente:  Davíd Sánchez Millán, funcionario del Ayuntamiento de Alfafar.

Titular: José  Eduardo  Llavata  Gascón,  Secretario  del  Ayuntamiento  de  Quart  de 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

3 



Poblet, designado por la Dirección General de Administración Local.
Suplente: José Antonio Martínez Damiá, Vicesecretario del Ayuntamiento de Godella, 
designado por la Dirección General de Administración Local.

Asesor/a: María Dolors Munar Ara, Técnica de la oficina de promoción de valenciano 
del Ayuntamiento de Alfafar.

Los  miembros  del  órgano  de  selección  deberán  abstenerse  de  intervenir, 
notificándolo a la autoridad convocante, cuando concurran las circunstancias previstas 
en el  art.  23 de la  Ley 40/2015,  de 1 de octubre de Régimen Jurídico del  Sector 
Público.

TERCERO.- Que se exponga anuncio del citado listado en la página web y en 
los Tablones de anuncios del  Ayuntamiento,  así  como que se  publiquen las  listas 
provisionales de admitidos/as y excluido/as en el BOP, concediendo un plazo de diez 
días hábiles a contar desde el día siguiente a la fecha de su publicación, para que las 
personas excluidas puedan formular las alegaciones que estimen convenientes para 
sus intereses, así como la recusación de los miembros del Órgano de Selección en los 
términos previstos en la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector 
Público.

En el caso de que con posterioridad a la fecha de la presente resolución se 
recibiera alguna instancia presentada por alguno de los medios previstos en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones  Públicas,  el/la  aspirante  será  admitido/a  o  excluido/a  mediante 
resolución  de  la  Alcaldía,  que  se  notificará  individualmente  al/la  interesado/a, 
publicándose, anexo definitivo en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de 
Anuncios.

CUARTO.- Dar traslado de la presente resolución a la Concejala de Personal, a 
los miembros del Órgano de selección y a los representantes sindicales.

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
W

JK
2M

9N
AP

K4
T7

AY
6P

M
H

7W
D

92
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2021-03-26T10:26:48+0100
	Alfafar
	JUAN RAMÓN ADSUARA MONLLEÓ - 18994871E (FIRMA)
	Lo acepto




